
UCHWAŁA NR V/13/2014
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/251/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2014 r. dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 108 285,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 108 285,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2014 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2014 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W uchwale o której mowa w § 1, § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości       5 312 996,00 zł:

a) wydatki bieżące – 1 696 917,00 zł

b) wydatki majątkowe – 3 616 079,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2014 r.”,  stanowiących załącznik Nr 12 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.”, stanowiących załącznik Nr 8 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



§ 7. 

Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.”, 
stanowiących załącznik Nr 9 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo -421 576,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -421 576,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -421 576,00

600 Transport i łączność -2 184,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 184,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) -2 184,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 242,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 242,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 162,00

0920 Pozostałe odsetki 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 940,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -381 321,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -67 292,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 381 321,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 67 292,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 390,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -2 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej -2 000,00

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 590,00

0340 Podatek od środków transportowych 1 590,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 12 950,00

0340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 7 150,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej -3 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 700,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 700,00

758 Różne rozliczenia 23 108,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 978,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 18 978,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 130,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 330,00

0920 Pozostałe odsetki 3 800,00

852 Pomoc społeczna 9 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 9 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -752 365,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -752 365,00

0690 Wpływy z różnych opłat -752 365,00

Razem: -1 108 285,00

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -781 801,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -781 801,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -421 576,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 225,00

600 Transport i łączność -152 184,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 184,00

4270 Zakup usług remontowych -2 184,00

720 Informatyka -2 000,00

72095 Pozostała działalność -2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00

750 Administracja publiczna -23 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -23 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -381 321,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -67 292,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 381 321,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 292,00

801 Oświata i wychowanie -100 000,00

80101 Szkoły podstawowe -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

80104 Przedszkola -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

852 Pomoc społeczna -14 000,00

85206 Wspieranie rodziny -4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -81,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 316,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -203,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35 000,00

90002 Gospodarka odpadami -35 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych -35 000,00

Razem: -1 108 285,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2014 (7+8+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Korczyn, Akwizgran, Małogoskie 5 169 385 27 865 27 865 A. B. C. Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa oczyszczalni w msc. Korczyn 6 573 800 73 800 73 800 A. B. C. Urząd Gminy

3 010 01010
Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
(krótkie odcinki) w msc. Promnik 
Niedźwiedź

763 031 5 923 5 923 A. B. C. Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 12 506 216 107 588 107 588 0 0 0

4 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Górna 
w msc. Chełmce (NPPDL) 548 878 518 693 259 347 A. 259 346 B. C. Urząd Gminy

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



5 600 60095
Uzupełnienie zagospodarowania 
centrum msc. Strawczyn poprzez 
budowę parkingu - (ul. Ogrodowa)

153 584 67 498 25 807 A. B. C. 41 691 Urząd Gminy

wydatki bieżące 548 878 518 693 259 347 0 0 259 346

wydatki majątkowe 153 584 67 498 25 807 0 0 41 691

6 720 72095
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego"

84 968 32 400 4 860 A. B. C. 27 540 Urząd Gminy

7 720 72095 "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST" 368 874 62 169 9 326 A. B. C. 52 843 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 453 842 94 569 14 186 0 0 80 383

8 750 75095
Zapewnienie dostępu do internetu dla 
osób zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym w gminie Strawczyn

743 360 665 960 A. 99 894 B. C. 566 066 UG

wydatki bieżące 294 747 217 347 32 602 184 745

wydatki majątkowe 448 613 448 613 67 292 381 321

9 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej 
w Hucisku 34 300 17 300 17 300 A. Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 34 300 17 300 17 300 0 0 0

10 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 165 814 75 999 A. B. C. 75 999 Urząd Gminy

11 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 81 202 48 075 A. B. C. 48 075 ZPO Promnik

12 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 79 444 16 892 A. B. C. 16 892 ZPO Strawczyn 

(Gimnazjum)

13 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 63 378 42 176 A. B. C. 42 176 SP Korczyn

14 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie 
się przez całe życie 85 650 73 459 A. B. C. 73 459 ZPO Strawczyn (SP - II)

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



15 801 80195
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+ (Akcja 2: Partnerstwa 
Strategiczne

159 593 65 083 A. B. C. 65 083 ZPO Oblęgorek

wydatki bieżące 635 081 321 684 321 684

wydatki majątkowe

16 853 85395 Szansa na równy start 332 034 200 492 A. 30 074 B. C. 170 418 UG

17 853 85395 Przedszkolandia w Promniku 219 896 143 049 A. B. C. 143 049 ZPO Promnik

18 853 85395 Bajkowe Smyki 312 278 179 566 5 901 A. B. C. 173 665 UG

19 853 85395 Radosne Maluszki 135 161 109 954 A. B. C. 109 954 UG

wydatki bieżące 999 369 633 061 5 901 30 074 597 086

wydatki majątkowe

21 900 90019

Wykonanie zmian w Miejscowym 
Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Strawczyn 
wraz z aktualizacją studium 
uwarunkowań

184 051 46 013 46 013 Urząd Gminy

22 900 90095 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 4 354 106 1 494 100 298 820 A. B. C. 1 195 280 Urząd Gminy

wydatki bieżące 184 051 46 013 46 013

wydatki majątkowe 4 354 106 1 494 100 298 820 0 1 195 280

23 926 92601

Uzupełnienie bazy sportowej na 
terenie gminy Strawczyn poprzez 
budowę boiska wielofunkcyjnego 
w Rudzie Strawczyńskiej

244 759 200 259 76 291 A. B. C. 123 968 Urząd Gminy

24 926 92601

Uzupełnienie bazy sportowej na 
terenie gminy Strawczyn poprzez 
budowę boiska sportowego 
w Korczynie

246 150 6 150 6 150

25 926 92605

Zagospodarowanie terenu przy 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
OLIMPIC w Strawczynku wraz 
z budową sauny

746 740 728 055 258 285 A. B. C. 469 770

wydatki bieżące

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



wydatki majątkowe 1 237 649 934 464 340 726 0 0 0 593 738

Ogółem wydatki bieżące 2 662 126 1 736 798 311 261 0 0 322 022 1 103 515

Ogółem wydatki majątkowe 19 188 310 3 164 132 804 427 0 0 67 292 2 292 413

Ogółem 21 850 436 4 900 930 1 115 688 0 389 314 3 395 928 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2014 (6+7+9+1
0)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Wykonanie projektu na siec wodociągową i przepompownie wody pod 
zbiornikami wody w Hucisku 4 500 4 500 Urząd Gminy

2 010 01010 Wykonanie projektu na budowę kanału ścieków oczyszczonych z oczyszczalni 
w Strawczynie 18 450 18 450 A. Urząd Gminy

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach Nr 257/1, 258//1, 259/5, 260, 
261/2 w msc. Ruda Strawczyńska 22 000 22 000 A. Urząd Gminy

Ogółem dział 010 44 950 44 950 0 0 0 0

4 600 60014
Wykonanie dokumentacji projektowej na "Budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-
Ruda Strawczyńska w msc. Kuźniaki"

12 723 12 723 Urząd Gminy

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Promnik (ul. Madejówka) 205 727 205 727 Urząd Gminy

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Korczyn (Graby) 119 200 119 200 Urząd Gminy

7 600 60016 Budowa chodnika w msc. Chełmce ul. Spacerowa i w msc Strawczynek ul. 
Miła 50 000 50 000 Urząd Gminy

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



8 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej do 
kościoła i ul. Sportowej w msc. Chełmce 6 000 6 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 600 393 650 393 650 0 0 0 0

9 700 70005 Wykup gruntów 55 500 55 500 Urząd Gminy

10 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących dróg gminnyh 158 000 158 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 700 213 500 213 500 0 0 0 0

11 750 75023 Wykonanie klimatyzacji budynku UG w Strawczynie 73 800 73 800 Urząd Gminy

Ogółem dział 750 73 800 73 800 0 0 0 0

12 754 75412 Zakup defibrylatora dla OSP Strawczyn 4 304 4 304 Urząd Gminy

Ogółem dział 754 4 304 4 304

13 801 80101 Wykonanie chodnika z kostki brukowej łączącego ZPO z Publicznym 
Przedszkolem w Promniku 3 000 3 000 Urząd Gminy

14 801 80101 Zmiana oświetlenia na sali gimnastycznej w ZPO w Promniku 12 000 12 000 Urząd Gminy

15 801 80110 Wydzielenie klatek schodowych w budynku ZPO w Strawczynie (zgodnie z zal. 
PSP) 82 000 82 000 Urząd Gminy

16 801 80110 Montaż systemu napowietrzania do drzwi w ZPO w Strawczynie 6 001 6 001 Urząd Gminy

Ogółem dział 801 103 001 103 001 0 0 0 0

17 853 85395 Wydatki majątkowe w ramach realizacji projektu pn. "Dostosowanie oddziałów 
przedszkolnych w gminie Strawczyn" 415 194 A. 62 279 352 915 Urząd Gminy

Ogółem dział 853 415 194 0 0 0 62 279 352 915

18 900 90015 Przebudowa oświetlenia w msc. Strawczyn koło Szkoły 3 000 3 000 Urząd Gminy

19 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik na ul. Madejówka i ul. 
Kieleckiej 36 700 36 700 Urząd Gminy

20 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej i zawieszenie jednej lampy przy drodze 
gminnej w okolicy szkoły w msc. Niedźwiedź 2 200 2 200 Urząd Gminy

21 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej i zawieszenie dwóch lamp przy drodze 
gminnej Hochlówka w msc. Niedźwiedź 3 500 3 500 Urząd Gminy

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



22 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej i zawieszenie lamp przy posesjach 
90 i 95 wzdłuż drogi powiatowej Niedźwiedź-Strawczyn 2 000 2 000 Urząd Gminy

23 900 90015 Częściowa realizacja projektu oświetlenia w msc. Akwizgran 32 652 32 652 Urząd Gminy

24 900 90015 Wykonanie dokumentacji dobudowy oświetlenia przy drodze powiatowej 
w msc.Kuźniaki koło P. Rowińskiego 2 000 2 000 Urząd Gminy

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chełmcach ul. Poręby 30 725 30 725 Urząd Gminy

26 900 90015 Dowieszenie lamp na ul. Krajobrazowej w msc. Oblęgorek 3 000 3 000 Urząd Gminy

27 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Promniku ul. Działkowa (częściowe) 3 043 3 043 Urząd Gminy

28 900 90015 Dowieszenie dwóch lamp na ul. Żeromskiego w stronę Rudy Strawczyńskiej 
w msc. Strawczyn 2 500 2 500 Urząd Gminy

29 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. Miła w msc. Strawczynek 4 300 4 300 Urząd Gminy

30 900 90015 Wykonanie projektu na oświetlenie ul. Widoma w msc. Oblęgór 5 000 5 000 Urząd Gminy

31 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej dobudowy opraw oświetleniowych 
w msc. Korczyn-Zalesie 2 460 2 460 Urząd Gminy

32 900 90015 Podwieszenie przewodów elektrycznych wraz z lampami w msc. Niedźwiedź- 
Zaskale 3 300 3 300 Urząd Gminy

Ogółem dział 900 136 380 136 380 0 0 0 0

33 921 92109 Położenie kostki brukowej przed świetlicą wiejską w Promniku 10 000 10 000 Urząd Gminy

34 921 92109 Wymiana okien w szczycie-poddasza świetlicy w msc. Oblęgór 2 500 2 500 Urząd Gminy

35 921 92109 Podłączenie CO w nowych pomieszczeniach świetlicy na poddaszu w msc. 
Oblęgór 11 005 11 005 Urząd Gminy

36 921 92109 Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy środowiskowej w msc. 
Strawczynek 15 646 15 646 Urząd Gminy

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



37 921 92195
Częściowe wykonanie chodnika na działce gminnej 755/15 zgodnie z projektem 
budowlanym i kosztorysem inwestorskim zagospodarowania terenu w msc. 
Ruda Strawczyńska

28 627 28 627 0,00 Urząd Gminy

38 921 92195 Zagospodarowanie działki Nr 434 w msc. Korczyn-Glinianki 21 343 21 343 Urząd Gminy

39 921 92195 Wykonanie projektu na zagospodarowanie terenu w msc. Kuźniaki, gm. 
Strawczyn 6 200 6 200 Urząd Gminy

Ogółem dział 921 95 321 95 321 0 0 0 0

40 926 92601 Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy Strawczyn poprzez budowę 
boisk sportowych w Promniku 155 718 59 718 96 000

Ogółem dział 926 155 718 59 718 0 0 0 96 000

Ogółem 1 635 818 1 124 624 0 0 0 62 279 448 915 x

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2014

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius Wartość zadania: 79 444 16 892

Priorytet: Wydatki bieżące: 79 444 16 892
Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Strawczyn (gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego

Comeniusa Uczenie się przez całe życie”
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 16 892

2 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius Wartość zadania: 165 814 75 999

Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 75 999

Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio” środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 75 999

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



3 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius Wartość zadania: 81 202 48 075

Priorytet: Wydatki bieżące: 81 202 48 075
Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego

Comeniusa Uczenie się przez całe życie”
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 48 075

4 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius Wartość zadania: 63 378 42 176

Priorytet: Wydatki bieżące: 63 378 42 176
Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 SP Korczyn 801 80195 środki z budżetu krajowego

Comeniusa Uczenie się przez całe życie”
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 378 42 176

5 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius Wartość zadania: 85 650 73 459

Priorytet: Wydatki bieżące: 85 650 73 459
Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 ZPO Strawczyn (SP - II) 801 80195
środki z budżetu krajowego

Comeniusa Uczenie się przez całe życie”
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 85 650 73 459

6 Program: "ERASMUS+" Wartość zadania: 159 593 65 083

Priorytet: Wydatki bieżące: 159 593 65 083
Działanie: środki z budżetu j.s.t.

Projekt:ERASMUS+ - Akcja 2: Partnerstwa Strategiczne 2014-2017 ZPO Oblęgorek 801 80195
środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 159 593 65 083

7 Program: POKL Wartość zadania: 332 034 200 492

Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 332 034 200 492

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Szansa na równy start środki z budżetu krajowego 49 805 30 074

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 282 229 170 418

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

8 Program: POKL Wartość zadania: 219 896 143 049

Priorytet: IX 2013-2014 ZPO Promnik 853 85395 Wydatki bieżące: 219 896 143 049
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Przedszkolandia w Promniku środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 219 896 143 049

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

9 Program: POKL Wartość zadania: 312 278 179 566

Priorytet: IX 2013-2015 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 312 278 179 566
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t. 10 802 5 901
Projekt: Bajkowe Smyki środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 301 476 173 665

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

10 Program: POKL Wartość zadania: 135 161 109 954

Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 135 161 109 954
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Radosne Maluszki środki z budżetu krajowego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 135 161 109 954

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



11 Program: POKL Wartość zadania: 740 239 740 239

Priorytet: IX 2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 325 045 325 045
Działanie: 9.1. środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w Gminie Strawczyn środki z budżetu krajowego 48 757 48 757

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 276 288 276 288

Wydatki majątkowe: 415 194 415 194

środki z budżetu j.s.t.

środki z budżetu krajowego 62 279 62 279

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 352 915 352 915

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

12 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
Wartość zadania: 743 360 665 960

Priorytet: IX 2014-2015 Urząd Gminy 750 75095 Wydatki bieżące: 294 747 217 347

Działanie: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Zapewnienie dostępu do internetu dla osób zagrożonych 
wykluczeniem cyfrowym w gminie Strawczyn środki z budżetu krajowego 44 212 32 602

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 250 535 184 745

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 448 613 448 613

środki z budżetu j.s.t.

środki z budżetu krajowego 67 292 67 292

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 381 321 381 321

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

13 Program: POKL Wartość zadania: 183 280 183 280

Priorytet: IX 2014 GOPS Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 183 280 183 280
Działanie: 9.1 środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Program aktywizacji społeczno zawodowej bezrobotnych oraz 
nieaktywnych zawodowo podopiecznych GOPS w Strawczynie środki z budżetu krajowego 9 216 9 216

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 174 064 174 064

14 Program: PROW 2007-2013 Wydatki bieżące: 16 500 16 500
Priorytet: Oś 3 2014 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 5 768 5 768
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Modernizacja miejsca upamiętniającego narodziny Stefana 
Żeromskiego

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 10 732 10 732

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

15 Program: PROW Wydatki majątkowe: 763 031 5 923
Priorytet: Oś 3 2012-2015 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 341 455 5 923
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Wykonanie kanalizacji sanitarnej (krótkie odcinki) w msc. 
Promnik Niedźwiedź

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 421 576

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



16 Program: PROW Wydatki majątkowe: 153 584 67 498
Priorytet: Oś 3 2010-2014 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 111 893 25 807
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Uzupełnienie zagospodarowania centrum msc. Strawczyn 
poprzez budowę parkingu - (ul. Ogrodowa)

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 41 691 41 691

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

17 Program: RPO WŚ Wydatki majątkowe: 84 968 32 400
Priorytet: 2 2010-2015 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 4 860
Działanie: 2.2 środki z budżetu krajowego

Projekt: "Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego""

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 27 540

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

18 Program: RPO WŚ Wydatki majątkowe: 368 874 62 169
Priorytet: 2 2010-2015 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 9 326
Działanie: 2.2 środki z budżetu krajowego

Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
JST"

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 52 843

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

19 Program: RPO Wydatki majątkowe: 4 354 106 1 494 100
Priorytet: 4 2013-2015 Urząd Gminy 900 90095 środki z budżetu j.s.t. 882 826 298 820

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Działanie: 4.2 środki z budżetu krajowego

Projekt: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 3 471 280 1 195 280

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

20 Program: PROW 2007-2013 Wydatki majątkowe: 155 718 155 718
Priorytet: Oś 3 2014 Urząd Gminy 926 92601 środki z budżetu j.s.t. 59 718 59 718
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy Strawczyn 
poprzez budowę boisk sportowych w Promniku

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 96 000 96 000

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

21 Program: PROW 2007-2013 Wydatki majątkowe: 244 759 200 259
Priorytet: Oś 3 2013-2014 Urząd Gminy 926 92601 środki z budżetu j.s.t. 120 791 76 291
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy Strawczyn 
poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego w Rudzie Strawczyńskiej

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 123 968 123 968

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

22 Program: PROW 2007-2013 Wydatki majątkowe: 246 150 6 150
Priorytet: Oś 4 2014-2015 Urząd Gminy 926 92601 środki z budżetu j.s.t. 90 150 6 150
Działanie: 413 środki z budżetu krajowego

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Projekt: Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy Strawczyn 
poprzez budowę boiska sportowego w Korczynie

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 156 000

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

23 Program: PROW 2007-2013 Wydatki majątkowe: 746 740 728 055
Priorytet: Oś 3 2012-2014 Urząd Gminy 926 92605 środki z budżetu j.s.t. 276 970 258 285
Działanie: 321 środki z budżetu krajowego

Projekt: Zagospodarowanie terenu przy Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym OLIMPIC w Strawczynku wraz z budową sauny

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 469 770 469 770

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 10 435 759 5 312 996

Wydatki bieżące: 2 454 022 1 696 917

środki z budżetu j.s.t. 16 570 11 669

środki z budżetu krajowego 151 990 120 649

środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
2 285 462 1 564 599

Wydatki majątkowe: 7 981 737 3 616 079

środki z budżetu j.s.t. 1 975 197 745 180
środki z budżetu krajowego 129 571 129 571

środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
5 876 969 2 741 328

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w msc. Promnik ul Szkolna, Niedźwiedź, 
Oblęgorek ul. Zielona, sieci wod-kan w msc. Promnik ul. Strażacka 
i Strawczynek ul. Miła oraz budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Strawczyn, 
ul. Gościniec

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

50 000

2 010 01010 Rozbudowa sieci wod-kan w msc. Strawczyn, Korczyn
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

10 000

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bugaj
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

40 000

4 851 85121 Dofinansowanie zakupu USG dla SZOZ w Strawczynie
Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
w Strawczynie

8 000

5 921 92109 Zakup pieca do wypalania ceramiki w ramach realizacji projektu "Pozytywnie 
zlepieni - utworzenie pracowni ceramicznej w świetlicy w Strawczynku"

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu 
w Strawczynie

4 100

6 921 92109 Dofinansowanie realizacji projektu pn. "Uatrakcyjnienie szlaku rowerowego 
po Gminie Strawczyn"

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu 
w Strawczynie

10 620

7 921 92109 Wykonanie monitoringu obiektów zlokalizowanych przy szlaku rowerowym 
na terenie gminy Strawczyn

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu 
w Strawczynie

18 000

8 921 92118 Organizacja wystaw w Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblegorku Muzeum Narodowe 
w Kielcach 4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Promniku Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 87 000

2 754 75412 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Strawczynie

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Strawczynie 359 800

3 754 75412 Zakup cylindra rozpierającego HOLMATRO, szekli, pęt linowych, zbijaka do 
szyb

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 13 100

4 754 75412 Zakup zestawu do ratownictwa na lodzie Ochotnicza Straż Pożarna 
w Strawczynie 2 500

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Ogółem 607 120

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdzi
ał

Docho
dy 

ogółem
§

Wydatk
i 

ogółem
Wydatk

i 
bieżące

wynagrodze
nia i skadki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizac

ją 
statutowy
ch zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 

5 ust. 1 pk
t 2 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 12 723 0 0 0 0 0 0 0 0 12 723 12 723

3.1. Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
pn."Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 
0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-Grzymałków-
Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w msc. Kuźniaki"

600 60014 12 723 12 723 12 723

Ogółem 12 723 0 0 0 0 0 0 0 0 12 723 12 723

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/13/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

w złotych

Przychody Koszty

w tym: dotacja z budżetu w tym:

przedmiotowa

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem

kwota 
netto VAT

na pierwsze 
wyposażenie

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

ogółem wpłata do 
budżetu

wydatki 
majątkowe

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

010 01010 0 100 000 100 000 100 000 100 000

2
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

400 40002 35 866 916 520 49 509 3 961 916 520 35 866

3
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

400 40095 0 5 220 5 220 0

4
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

900 90001 0 1 125 263 414 843 33 187 1 125 263 0

5
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

900 90002 0 22 550 22 550 0 22 550 0

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany



6
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

900 90004 0 72 900 72 900 0 72 900 0

7
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

900 90015 0 73 697 73 697 0 73 697 0

Ogółem 35 866 2 316 150 633 499 37 148 0 0 100 000 2 316 150 0 100 000 35 866

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: FBB0462D-8C65-4012-989F-414026AF7BB1. Podpisany




